

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „ **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rzecznów** ”.

Wyjaśnienie

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Wójt Gminy Rzecznów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 9.12.2013 r.,poz.1473 z późniejszymi zmianami) w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 02.06.2015 r. dotyczący treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

Zamawiający w pkt. 2 Opisu przedmiotu zamówienia określa szacunkową ilość odpadów odebranych z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK w 2014 r. w tym: 20 03 01 – 124 Mg, 15 01 02 – 44 Mg, 15 01 04 – 1 Mg, 15 01 07 – 15 Mg, 15 01 06 – 90 Mg, 15 01 10 – 1 Mg, 16 01 03 – 3Mg, 20 01 35 – 2 Mg, 20 01 32 – 03 Mg, 20 01 23 – 0,5 Mg, 17 01 01 – 13 Mg, 20 03 07 – 4 Mg.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie: z czego wynika mniejsza ilość odpadów niż podana w Opisie przedmiotu zamówienia z dnia 21 maja 2015 r. zwłaszcza jeśli chodzi o kody: 20 03 01 gdzie różnica wynosi 114 Mg, 15 01 02 gdzie różnica wynosi 3 Mg, 15 01 06 różnica wynosi 5 Mg.?

Mając powyższe na względzie prosimy o podanie rzeczywistej ilości odpadów, jakie powstały na nieruchomościach zamieszkałych na terenie gminy Rzecznów i zostały odebrane w 2014 roku.

Brak tych danych uniemożliwia Wykonawcy prawidłowe skalkulowanie ceny i złożenie stosownej oferty na wykonanie przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego :

Mniejsza ilość odpadów podana w obecnym postępowaniu przetargowym nie uwzględnia odbioru odpadów komunalnych z trzech znajdujących się na terenie gminy cmentarzy funkcjonujących przy parafiach rzymsko-katolickich oraz od osób prowadzących działalność gospodarczą.

Podana w pkt.2 załącznika Nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) szacunkowa ilość odpadów odebrana z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK w 2014 roku nie uwzględnia

odpadów z w/w cmentarzy oraz od osób prowadzących działalność gospodarczą – celem właściwego oszacowania zamówienia przez Wykonawców.

W ogłoszonym dnia 21.05.2015 r. przetargu nieograniczonym , w tym samym punkcie Opisu przedmiotu zamówienia (zał.Nr 1 do SIWZ) podaliśmy rzeczywistą ilość odpadów odebranych z terenu gminy Rzecznów od wszystkich podmiotów.

Pytanie nr 2

Zamawiający w pkt.16 Opisu przedmiotu zamówienia określa ilość pojemników jaką Wykonawca jest zobligowany dostarczyć do gospodarstw w tym:

- pojemniki 0,12 m³ na odpady komunalne – ok.1200 szt.
- pojemniki 0,12 m³ na odpady zbierane selektywnie – ok.550 szt.
- pojemniki 0,24 m³ na odpady zbierane selektywnie – ok.650 szt.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie : co jest powodem różnicy w ilościach pojemników w stosunku do ilości podanej w Opisie przedmiotu zamówienia z dnia 21 maja 2015 r.

Odpowiedź Zamawiającego :

Powodem różnicy w ilościach pojemników w stosunku do ilości podanej w Opisie przedmiotu zamówienia z dnia 21 maja 2015 r. jest rzeczywista ilość obsługiwanych gospodarstw.

Pytanie nr 3

Zamawiający w pkt.9 Opisu przedmiotu zamówienia zobowiązuje wykonawcę do utworzenia punktu PSZOK.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie:

Za jaką kwotę miesięczną Gmina Rzecznów udostępnia teren na którym zorganizowany jest PSZOK?

Odpowiedź Zamawiającego :

Teren na którym zorganizowany jest PSZOK Gmina Rzecznów udostępnia nieodpłatnie.-

Z poważaniem:

WÓJT GMINY
mgr Karol Burek